PAGE

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.09.2022

	№
	1234

	г. Кирс

О внесении изменения в постановление администрации Верхнекамского муниципального района от 26.05.2020 № 431
 «О консультативном Совете по вопросам

межнациональных и межконфессиональных отношений»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнекамского муниципального округа, в целях содействия укреплению общественного согласия, достижению взаимопонимания, терпимости и взаимного уважения межнациональных и межконфессиональных отношений, в связи с кадровыми изменениями, администрация Верхнекамского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верхнекамского района от 26.05.2020 № 431 «О консультативном Совете по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений» (далее – постановление) следующее изменение:

1.1. Приложение № 1 «Состав консультативного Совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений»  постановления  читать в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.

Глава Верхнекамского
муниципального округа                                               И.Н. Суворов
_________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Верхнекамского муниципального округа

 по социальным вопросам                                              Л. М. Гилёва

СОГЛАСОВАНО

И.о. заведующего  правовым  отделом                            А.С. Гребельникова
Разослать: Гилёвой Л.М. - 11
Приложение
к постановлению
администрации Верхнекамского муниципального округа
от 07.09.2022  № 1234

 СОСТАВ

консультативного Совета  по вопросам

межнациональных и межконфессиональных отношений

	СУВОРОВ
Игорь Николаевич
ГИЛЁВА

Людмила Михайловна

	-

-
	 глава Верхнекамского муниципального округа, председатель координационного Совета
заместитель главы администрации Верхнекамского муниципального округа по социальным вопросам, заместитель председателя координационного Совета

	ХЛОБЫСТОВА
Елена Павловна

Члены комиссии:
АММОСОВА
Елизавета Юрьевна

БАДАЛОВ
Зияфат Каракиши оглы

БАТАЛОВ
Анатолий Анатольевич
	-

-
 -
   -

	ведущий специалист по социальным вопросам администрации Верхнекамского муниципального округа, секретарь координационного Совета
первый заместитель главы администрации Верхнекамского муниципального округа

представитель диаспоры Республика Азербайджан
(по согласованию)
дьякон Храма Покрова Пресвятой Богородицы г. Кирс

(по согласованию)

	КОНОНОВА                                    -

Мария Валерьевна
ЛОГИНОВА                                     -

Светлана Июрьевна
МАЛЬШАКОВА                              -

Валентина Александровна

СИЛИН                                             -

Руслан Викторович

 ШИРОНИНА                                    -
Валентина Сергеевна

	начальник управления культуры Верхнекамского муниципального округа
заместитель главы администрации Верхнекамского муниципального округа по финансово-экономической политике, начальник финансового управления

председатель Верхнекамской ветеранской организации (по согласованию)

начальник полиции  ОМВД России
по Верхнекамскому району

(по  согласованию)

 начальник управления по делам молодёжи, спорту и проблемам семьи администрации Верхнекамского муниципального округа